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11
11 - SPECIALE
11 - SPECIALE
12
12
12
12

Cognome

VELLA
CAMMARATA
RUISI
CALAMIA
MASUCCI
GARONNA
GIACALONE
IMPELLIZZERI
CUSUMANO
LABITA
CAMMARATA
BLUNDA
ORLANDO
MELIA
GIACALONE
CALAMIA
PIRRONE
PIZZITOLA
IMPELLIZZERI
CAMARDA
FUMUSO
CALANDRINO
PARISI
MARCHESE
BATTAGLIA
TARTAMELLA
DIA
SIRAGUSA
FERRANTELLI
SCHIAVONE
LIPARI
BONURA
FILIPPI
LOMBARDO
PIRRONE
BUTURO
CARDELLA
BONGIOVANNI
PIPITONE
BONANNO

LO MONACO
PIPITONE
PROVENZANO
VACCARO
PACE
MAZZOLA
SPATAFORA
MESSANA
PECORARO
BUTERA

Data
Nome nascita

ROSARIA OMISSIS
FRANCESCA ANITA  OMISSIS
MARIA OMISSIS
CARLO OMISSIS
GIUSEPPA OMISSIS
PAMELA OMISSIS
CATERINA OMISSIS
MAURO OMISSIS
LAURA MARIA OMISSIS
FRANCESCO OMISSIS
MARIA OMISSIS
FRANCESCA OMISSIS
IGNAZIA OMISSIS
DANIELA OMISSIS
FEDERICO OMISSIS
VITALBA OMISSIS
PIERA OMISSIS
MARIANO DOMENICO OMISSIS
ANGELO OMISSIS
SALVATORE OMISSIS
EMANUELE OMISSIS
CLOTILDE OMISSIS
KIARA OMISSIS
BRIGIDA OMISSIS
ELISA OMISSIS
FRANCESCA PATRIZIA OMISSIS
DARIO OMISSIS
ROBERTO OMISSIS
GAETANO OMISSIS
ANNAMARIA OMISSIS
MARIA OMISSIS
ROSALIA ANNA OMISSIS
MARIA CHIARA OMISSIS
ANTONINA OMISSIS
GIUSEPPE OMISSIS
SALVATORE OMISSIS
GIUSY OMISSIS
PAOLO OMISSIS
SEBASTIANA OMISSIS
ANNA MARIA OMISSIS
STEFANO OMISSIS
SUSANNA OMISSIS
ROSARIA OMISSIS
VINCENZA ELIANA OMISSIS
DOMENICO OMISSIS
ROSANNA LAURA OMISSIS
ANNAMARIA OMISSIS
VALENTINA OMISSIS
MARINA OMISSIS
ALESSANDRO OMISSIS

Comune

nascita
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

Indirizzo
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS



13
13
13
13
14
14
14
14
15
15
15
15
16
16
16
16
17
17
17
17
18
18
18
18
19
19
19
19
20
20
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22
23
23
23
23
24
24
24
24
25
25
25
25

ALESI
GALBO

LA MONICA
CATANZARO
VITELLO
CIPOLLA
BILLITTERI
CUSENZA
MANCUSO
ACCURSO
PAGLINO
MANISCALCHI
RUVOLO
ADAMO
BATTAGLIA
CICIRELLO
LAMIA
VALENTI
FARACI
FERRARA
CUCUZZA
MESSANA
PAGLINO
VILARDI
MONACO'
AGATE
RENDA
ROCCA
CIULLA
GRILLO
PIRRONE
SIMETI
PARRINO
RASPANTI
VESCO
PIZZITOLA
CAMMARATA
VILLEGGIANTE
STABILE
ETERNO
PIRRONE
CUSUMANO
CATANZARO

BISCAGLIA MANNO

VESCO
PIPITONE
PIPITONE
FILIPPI
LOMBARDO
FILECCIA
MALTESE
CANZONERI

MARIA
CASTRENZE
CHIARA
CHIARA
FRANCESCA
SEBASTIANA
VALENTINO
ANNA MATTIA
GIUSEPPE
SABRINA
ANGELA
GIOVANNA

MARIA CONCETTA

MARIA
FRANCESCA

MARIA ANTONINA

GUIDO
ORNELLA
DANIELA
LORENZA
NOEMI
MARGHERITA
AURORA
ENZA MARIA
CLAUDIA
RICCARDO
FRANCESCO
LEONARDO
CONCETTA
ROSA ANNA
MARTINA
MARIANNA
CARLO
ROSALBA
ROSSANA
SARAH
VINCENZO
GIUSY
MARISA
ANTONINA
ROSA
MIRIAM
LIBORIA
FRANCESCO
GIOVANNI
PAOLO
MAURIZIO
ANNA
GAETANA
DANIELA ANNA
SILVANA
BRIGIDA

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
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OMISSIS
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OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
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26
26
26
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28
28
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30
30
30
31
31
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32
32
32
32
33
33
33
33
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36
36
36
37
37
37
37
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38
38
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BONTI' ANNA MARIA
MANNO FRANCESCA
CASTROGIOVANNI MARIA PATRIZIA
MANCUSO FABIO

MILOTTA GIUSEPPE
BONGIOVANNI ANTONIETTA

DI SALVO IGNAZIA DOMENICA
PIZZITOLA ANTONIO
MESSINA ANTONIA MARIA
CAMMARATA ROSA

CAPIZZ] ROSA
CRUCIATA VITALBA
LUCCHESE GIUSEPPE
MAZZARA FRANCESCA
FIORE ADRIANA
LOMBARDO GIOVANNA
FERRARA DANIELA
SIGNORINO SAVERIO
BASTONE FRANCESCA
CALANDRINO DIEGO

ETERNO ROSALIA
ALECCIA ROSALIA
BRUCIA MARIAGRAZIA
ASTA LOREDANA
SUTERA BALDASSARE
BERTOLINO ORIANA

LONGO ROSALIA
COTTONE SILVANA
PAGLINO MARTINA
LOMBARDO ROSALIA
BUTERA MARIA SMERALDA
VILARDI VINCENZA MARIA
DE BLASI VALERIA
MESSANA CASTROGIOVANNIALESSIO
CAROLLO FRANCA MARIA
ALECCIA MARIA
GIACALONE ANGELA MARIA
ASTA OLIVIA
D'ALCAMO GIOVANNA
MANISCALCHI MARIA
VARVARO ADRIANA MARIA
LEONE FRANCESCA
BUTURO GIADA

LIONETTI ROSA
LUCCHESE MARIA
CRUCIATA ALIDA

PEZZINO LIBORIO
CRUCIATA FRANCESCO
INFANTOLINO EUGENIO GIORGIO
STABILE GIUSEPPE
ARTISTA FRANCESCA
CANZONERI MAURO

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
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OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
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OMISSIS



39 VULTAGGIO MARIANNA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
39 MESSANA GIUSEPPA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
39 DI GIOVANNI CATERINA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
39 XERRA ELENA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
40 GRUPPUSO ANGELA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
40 SAULLO MARIA ANTONINA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
40 SCHIAVONE GIORGIA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
40 GIORLANDO ELISA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
41 AMODEO EMANUELA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
41 GRILLO SOFIA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
41 MANISCALCHI NICOLINA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS
41 TRECCASE MARIA VALERIA OMISSIS OMISSIS  OMISSIS

| COMMISSARI IL PRESIDENTE

F.to Guggino Anna Lisa F.to Viviano Mario

F.to Caldarella Ignazio IL SEGRETARIO

F.to Cammarata Cristina F.to Melia Ignazio

La firma autografa & sostituita dall'indicazione del nominativo a stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d.Igs. 12.2.1993, n. 39.
Copia informatica di documento analogico. | dati delle colonne Data di nascita-Comune di nascita-Indirizzo sono stati sostituiti da "OMISSIS"



